

Havan Atışları Türkiye tarafına da geliyor

Suriye ve Irak'taki IŞİD hedeflerini vuran koalisyon güçleri dün Kobani'ye yönelik 5 hava saldırısı yaptı. IŞİD, YPG'nin dış dünya ile iletişimini kesmek için sınır kapısına saldırıyor

Suriye'nin Kobani kentine ele geçirmek isteyen IŞİD militanları ile YPG güçleri arasındaki çatışmalar 34'üncü gününe girdi. ABD öncülüğündeki koalisyon uçaklarının bombardımanı ile ilerleyişi durdurulan IŞİD militanları, YPG güçlerinin dış dünya ile iletişimini kesmek için Mürşitpınar Sınır Kapısı bölgesine uzaktan havan topu mermileri ile saldırıyor. Sık yapılan atışlar sırasında bazı mermilerin Türkiye tarafına gelmesi üzerine sınır hattında önlemler artırıldı. Uçak bombardımanı ile darbe alan IŞİD militanlarının buldukları bölgelerden çekilmesi ile birkaç günden bu yana oluşan sessizlik, bugün peş peşe atılan havan topu mermileri ile bozuldu. Kobani'nin doğu bölgesinde bulunan IŞİD militanları, sabah saatlerinden itibaren Mürşitpınar Sınır Kapısı'nın bulunduğu bölgeye peş peşe havan topu mermileri ile saldırdı. Yaşanan patlamalar sınır hattında tedirginliğe yol açarken, aralıklarla Kobani'nin iç kesimlerinde de silah sesleri duyulmaya devam ediyor.



Saldırıları püskürtüldü

AFP ajansına konuşan Kürt yetkililer, sabah saatlerinde Kobani çevresine koalisyon güçlerinin beş saldırı düzenlediğini söyledi. ABD ordusu ise Irak ve Suriye'de dün toplam 25 saldırının düzenlendiğini açıkladı. YPG'ye yardım eden Özgür Suriye Ordusu'na bağlı bir grup ise Kobani savunması sırasında esir aldıkları iki IŞİD militanını öldürdü. Militanlardan birinin 15 yaşında olduğu belirtildi.

AFP ajansına göre, Kobani'nin yanı sıra koalisyon uçakları, Suriye'nin Deyrizor kentindeki el-Hasham IŞİD'in doğal gaz dağıtım tesisini hedef aldı, bu saldırıda 8 kişinin öldüğü belirtildi. Suriye İnsan Hakları Gözlemevi'ne göre, koalisyon güçlerinin düzenlediği iki hava saldırısında toplamda 10 sivil öldü. Gözlemevine göre Deyrizor'daki doğal gaz merkezine düzenlenen saldırıda 7 sivil ölümlenirken, Suriye'nin kuzeydoğusundaki Haseke'ye gerçekleştirilen saldırıda ise 3 çocuk öldü